
Diplomatický servis 
Václavské náměst! 816/49, lil 21 Praha 1 

r n1PLU?lkAT:CEÝ sER~s7 ! čislc smlcuvy I dodatku 

l,,., _____ ._Fi5-/ l.l cJ / <'/ .- ( J 

DODATEK č.1 KE SMLO~ O DfLO č.j. 55/120/24 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších ptedpisů 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIC: 
ID: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

{dále jen nobjednatelu) 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 

Zastoupený: 

IČO: 
DIC: 
ID: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel") 

(společně také jako „smluvní strany") 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem 
00000175 
CZ00000175 
h • ! I 

City Work s.r.o. 
Praha 6 - Hradčany, Na Baště Sv. Jiří 258/7, PSC 
16000 
Ing. Arch. MgA. Jurajem Sonlajtnerem, 
jednatelem 
28181760 
CZ28181760 
6crvybu 

Ing. Arch. MgA. Juraj Sonlajtner 



I. 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo č. 55/120/24 ze dne 17.10.2024 

(dále jen "Smlouva") týkající se prací v rámci plnění zakázky s názvem „Jeleni pfikop -
oprava opěrné zdi li. etapa - aktualizace PD"i a to změna předpokládané realizace a 
změna doby plnění. 

II. 
V čl. I. Předmět Smlouvy se ruší bod 8, který nově zní: 

8. Objednatel předpokládá realizaci akce ijednotlivých úseků dle PD) dle výsledků 
projednání etapizace v období od 1.3.2025 do 31.12.2026. 

V čl. IV. Doba plnění se ruší v bodě 1 písmeno a), které nově zrú: 

a) Vypracován! aktualizace dokumentace pro prováděrú stavby, zpracování 
aktualizace soupisu stavebních prací s výkazem výměr a zpracování akrualizace 
položkového rozpočtu stavby bude zahájeno do 14 dnů po uzavřeni této smlouvy 
a dokončeno ve Ihů.tě 100 dnů. od zahájeni. 

V čl.VI. Předání a převzetí díla se v bodě 3 ruší poslední věta, která nově zní: 

Předpokládaná lhťlta trván[ stavebnich prací je od 1.3.2025 do 31.12.2026. 

III. 
Ostatnf ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoverúch, z nichž zhotovitel po podpisu obdrží 
jedno vyhotoveni a čtyři vyhotoveni si ponechá objednatel. 

Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 
Dodatek Smlouvy si přečetli, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojuji své 
podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejněni v registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněnlm tohoto dodatku č. 1 v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, 
uvetejň.ováni těchto smluv a o registru smluv. 

V Praze dne V Praze dne ~ - 12. ·JiJlf_f 


